РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.10.2016г.                                               п. Кулаково                                                        № 5/2

Об отмене решения 4/3 от 13.10.2016г. «О передачи полномочий в области культуры с уровня поселения на уровень муниципального района на 2017г. и плановый период 2018-2019гг.»

Руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить  решение 4/3 от 13.10.2016г. «О передачи полномочий в области культуры с уровня поселения на уровень муниципального района на 2017г. и плановый период 2018-2019гг.».
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кулаковские вести».

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов

Глава Кулаковского сельсовета                                                          Т.А. Волкова